（様式第３号）
【出前講座（企業・団体編）申込書】

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

下記のとおり出前講座（企業・団体編）を申し込みます。
	申請者
	団体等の名称

	代表者の
住所・氏名
	住所

	氏名　　　　　　　　　　　　　　　℡

	会場
	名称

	住所

	希望日時
	第１希望
	令和　　年　　月　　日（ 　曜）　　時　　分～　　時　　分

	第2希望
	令和　　年　　月　　日（ 　曜）　　時　　分～　　時　　分

	希望講座
（テーマ）
	第１希望

（企業・団体名）

	第２希望

（企業・団体名）

	参加人数
	　名
	備考

（以下 社会教育課記入欄）

（様式第４号）
出前講座（企業・団体編）決定通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

団体名

代表者	様
社会教育課

課長　　　　　　　　　　　　印

	日　　時
	[bookmark: _GoBack]令和 　　年 　　月 　　日（　 曜）　　　時　　分 ～　　　時　　分

	会　　場

	テーマ

	派遣企業・団体

	派遣条件